Протокол заседания  комиссии по рассмотрению заявок, поступивших    на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения
"28" июня  2019 г., 9-00 ч., г.Ершов, ул.Интернациональная,7, каб.№22
     Комиссия в составе:

Председатель комиссии    -   Сучкова Любовь Ивановна
Секретарь комиссии –           Умбетова Адема Салаватовна

Члены комиссии:                   Власенко Наталья Николаевна

                                                 Припутникова Татьяна Геннадьевна
                                                 Никитина Ольга Леонидовна
                                                 Татаренко Наталья Борисовна

                                                           Повестка дня:

    Рассмотрение заявок,  поступивших  на  участие   в   продаже  муниципального  имущества посредством публичного предложения, а именно - нежилого здания, с кадастровым номером 64:13:005404:82, общей площадью 333,3 кв.м., с земельным участком общей площадью 3336 кв.м., кадастровый номер 64:13:005404:3, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения производственной базы, расположенное по адресу: Саратовская область, г. Ершов,  ул.Лесхозная, д.14Б.

 Согласно,  информационному сообщению  заявки принимались до 17-00  25.06.2019 г.

1. До 17-00 25.06.2019 г. не зарегистрировано  ни одной  заявки   на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.

2. Торги по продаже нежилого здания, с кадастровым номером 64:13:005404:82, общей площадью 333,3 кв.м., с земельным участком общей площадью 3336 кв.м., кадастровый номер 64:13:005404:3, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения производственной базы, расположенное по адресу: Саратовская область, г. Ершов,  ул.Лесхозная, д.14Б, посредством публичного предложения признаны несостоявшимися.
Председатель комиссии        _______________  Сучкова Л.И.
Секретарь комиссии       ____________________Умбетова А.С.

Члены комиссии:                       ___________        Власенко Н.Н.

                                            __________   Припутникова Т.Г.
                                          ______________    Никитина О.Л.
                                                    ______________  Татаренко Н.Б